



## Danpal Produktion ApS

Industriparken 21  
4640 Faxe  
CVR-nr. 71143619

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Ole Juul Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danpal Produktion ApS

Industriparken 21

4640 Faxe

CVR-nr.: 71143619

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Ole Juul Jørgensen, formand

Per Skov Jensen

Lars Jannick Johansen

Torben Agerup

## Direktion

Christian Lisberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion samt salg af træpaller og hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.324 t.kr. mod et overskud på 3.015 t.kr. i 2018/19. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende. COVID-19 har ikke haft væsentlig effekt på selskabets resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.202.256</b>	<b>8.362.088</b>
Personaleomkostninger	1	(4.459.955)	(3.969.159)
Af- og nedskrivninger		(474.301)	(535.744)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.268.000</b>	<b>3.857.185</b>
Andre finansielle indtægter		43.112	56.744
Andre finansielle omkostninger		(49.640)	(47.693)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.261.472</b>	<b>3.866.236</b>
Skat af årets resultat	2	(937.524)	(850.921)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.323.948</b>	<b>3.015.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	8.000.000
Overført resultat		323.948	(4.984.685)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.323.948</b>	<b>3.015.315</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.246.546	3.077.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		997.272	871.573
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>4.243.818</b>	<b>3.949.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.243.818</b>	<b>3.949.511</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.645.246	3.017.438
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.645.246</b>	<b>3.017.438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.429.058	6.615.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.842.584	5.660.396
Andre tilgodehavender		11.505	38.787
Periodeafgrænsningsposter		56.234	75.376
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.339.381</b>	<b>12.389.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.459.006</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.443.633</b>	<b>15.407.257</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.687.451</b>	<b>19.356.768</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		3.260.068	2.936.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.660.068</b>	<b>11.336.122</b>
Udskudt skat		245.903	190.515
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>245.903</b>	<b>190.515</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.028.669	2.142.264
Skyldig skat		882.136	846.603
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.910.805</b>	<b>2.988.867</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	115.874	115.619
Bankgæld		0	2.050.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.843.753	580.669
Anden gæld		3.911.048	2.094.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.870.675</b>	<b>4.841.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.781.480</b>	<b>7.830.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.687.451</b>	<b>19.356.768</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.936.120	8.000.000	11.336.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	323.948	3.000.000	3.323.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>3.260.068</b>	<b>3.000.000</b>	<b>6.660.068</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.803.282	3.384.948
Pensioner	290.731	257.290
Andre personaleomkostninger	365.942	326.921
	<b>4.459.955</b>	<b>3.969.159</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	882.136	846.603
Ændring af udskudt skat	55.388	4.318
	<b>937.524</b>	<b>850.921</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.631.441	10.196.637
Tilgange	268.369	500.239
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.899.810</b>	<b>10.696.876</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.553.503)	(9.325.064)
Årets afskrivninger	(99.761)	(374.540)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.653.264)</b>	<b>(9.699.604)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.246.546</b>	<b>997.272</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	115.874	115.619	2.028.669
Skyldig skat	0	0	882.136
	<b>115.874</b>	<b>115.619</b>	<b>2.910.805</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>545.894</b>	<b>686.941</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med selskabets moderselskab og moderselskabets datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. samt skadeløsbrev på nom. 3.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.247 t.kr. pr. 30.09.2020 mod 3.078 t.kr. pr. 30.09.2019.
